41G. LITTERAE FONTIEICIS.

Contidimns Rajistrum Nicolai IV. tom. I, iam in serie Reqistrorum tom. 11

fol. 307' (a. II. ep). cur. 10). — Rotthast 22931. RöJirncr
,

Reg. imp. VI, 2221.

(P. dccst.)

Carissimo in Christo filio R. regi Romanorum illustri.

10 (I) Nuper ad nostram presentiam accedentes dilectos filios fratrem Bruchardum

magistrum Hospi(talis) sancte Marie Theotonicorum lerosolimitani et magistrum Ilenri-

cum prothonotarium tuum, regie celsitudinis nuntios, libenter vidimus et atfectuose

recepimus intuitu destinantis et que coram nobis per eos, quos de sollecitudinis studio

commendamus, ex parte regia fuere proposita, benigno auditu percepimus plenoque

15 collegimus intellectu. Ex quorum revelante propositione didicimus, quod processibus

regiis, eius a quo gressus hominum diriguntur ‘ favente clementia, estate proxima

secutura sive circa yemis future principium, si ad hoc sedis apostolice beneplacitum

accedat, intendis stabiliter ad partes Ytalie te conferre, dyadema imperii de nostris

manibus actore Domino suscepturus. Porro, fili carissime, Romana mater ecclesia sibi

20 non absque uberi delectatione commemorat ac ingenti iocunditate recenset, quod erga

ipsam a longis retro temporibus, priusquam honoris regi culmen ascenderes, et etiam

postea sincere devotionis fervorem et reverentie filialis atfectum
,
quos tanquam Deo

devotus princeps et ad opera pietatis expositus laudabiliter continuare non desinis,

gerere studuisti. Propter quod anexia noscitur redditurque sollicita, ut per sue coope-

25 rationis effectum magnificentie tue status felicibus semper fulciatur eventibus et votivis

successibus foveatur, cum ecclesia eadem, que quantum cum Deo posse se extimat,

promptis affectibus annuit votis tuis, proprium reputet exaltationis regie incrementum.

(2) Nos autem super hiis cum fratribus nostris contulimus diligenter et tandem con-

sideratis attentius perpensaque deliberatione discussis que in tanti prosecutione negotii

3Ü requiruntur, quia prefixus de tuo ad coronam adventu terminus supervenientibus im-

pedimentis effectum non habuit, honori regio credimus expedire, ut ad te nostrum

nuntium mitteremus, per quem et tue nobis intentionis processus pateret apertius et

nos certitudine habita pleniori possemus celsitudini regie melius et competentius

respondere. Nam alii tui nuntii contra nostrum eis impensum consilium, dum eramus

35 in minori officio constituti, se ad brevitatem termini nimium artaverunt. (3) Gerentes

igitur de venerabili f(ratre) n(ostro) Benevenuto episcopo Eugubino latore presentium,